
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО С01хИЖА-Г1А.11ИН МЭРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
и и. хо/̂ 1̂  № Ш 

о внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного 
от 12 марта 2010 года № 35 «О создании межведомственной комиссии по 

профилактике правонарушений города Грозного» 

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постаноштение Мэрии города Грозного от 12 марта 2010 года 
№ 35 «О создании межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений города Грозного» (в редакции постановления Мэрии города 
Грозного от 08 декабря 2016 года № 162) изменение, изложив приложение № 2 
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлегшю. 

2. Признать утратившими силу: 
подпункт 1.2. пункта 1 постановления Мэрии г. Грозного от 25 января 

2017 года № 12 «О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного 
от 12 марта 2010 года № 35 «О создании межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений города Грозного»; 

подпункт 1.2. пункта 1 постановления Мэрии г. Грозного от 08 декабря 
2016 года М> 162 «О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного 
от 12 марта 2010 года № 35 «О создании межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений города Грозного». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра города Грозного И.А. Панасенко. 

4. Настояп1ее постановление всаупает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на социальном сайте Мэрии города Грозного. 

//<5 ,̂ „̂  
Мэр города Гроз1|м-§( ДЕПОПРО«ВОЦС1ВД \а ГП | ЫМ. Хучиев 



М'2 
НИК) / I I / у / л 

е № 2 к постановлению 
розного от 12.03.2010 г. № 35 

СОСТАВ 
Межведомственной комиссии по ирофи.1акт11ке правонарушений 

г. Грозного 

Панасенко И.А. 

Ражабов У.Б 

- председатель ко.чтссии, заместитель Мэра города Грозного 

- заместитель председателя, начальник ГЮБ УМВД России по 
городу Грозный 

Байсаева М.И. 

Хажмурадов Х.Н. 

Мутаев Р.Р. 

Ко каре в К). В. 

Берсанов Р.М. 

Алиев А.Л. 

Хату ев С. С. 

Довлетмурзаев С.А. 

Багаев М. С. 

Амаева М.С-М. 

ШаиповР.В. 

Цацаев АЛ. 

Секретарь комиссии: 

- ведущий специалист отдела административных органов 
депа}5тамеита административных органов Ыэщт города 
Грозного 

Члены комиссии: 

- заместитель Мэра г.Грозного 

-начальник отдела административных органов Мэрии 
г. Грозного 

- сотрудник УФСБ России по Чеченской Республике 
(по согласованию) 
-1-й заместитель префекта Ленинского района 
г. Грозного 

-заместитель префекта Октябрьского района 
г. Грозного 

-заместитель префекта Заводского района 
г. Грозного 

- заместитель префекта Старопромысловского района 
г. Грозного 

- начальник Департамента образования Мэрии 
г. Грозного 
- начальник Департамента культуры Мэрии 
г. Грозного 

- председатель Комитета по физической культуре, спорту 
Мэрии г. Грозного 

- начальник ОУУ П и ПДН УМВД России по г. Грозный 
(по согласованию) 



.."#̂ >-

Бурзигов С.С-А. 

Газ и МО в В. Д. 

Хасанов М.Ш. 

- начальник ОУУП и ПДН ОП-1 УМВД России 
по 1\ Грозный (но согласованию) 
-~ начальник ОУУП и ПДП ()П-2 УМВД России 
по г.Грозный (по согласованию) 
- начальник ОУУП и ПДН ОП-З УМВД России 
по г. Грозный (по согласованию)». 


